
Numero
Barca

Equipaggio Società Catture Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

2

5

4

1

3

AB)
De Luca Maurizio anto
Pepe Nadir
Ponente Eugenio
Ficco Francesco

AA)
Giraudo Diego
Tortarolo Nicolo'
Verda Alessio
Rubatto Mario

AA)
Bottero Fabio
Gorgerino Enrico
Cavagnero Marco
Nigra Marco lodovic

(A)
Raimondo Alessandro
Bloise Alberto
Panizza Giacomo
Barbieri Matteo

(B)
............. .............
Perinetto Lorenzo
Lucchetti Gian luca
Giglio Valerio

Garisti 93 Artico A.P.S.D.

Garisti 93 Artico A.P.S.D.

Capo Mele Fishing A.S.D.

Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.

Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.

26

14

11

6

4

260

134

75

60

24

260

134

75

60

24

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara baia di Alassio
Data 28-09-2025
Società Organizzatrice Tuna Club Riviera De

Manifestazione Provinciale 2025 Traina Costiera
Organizzazione Comitato Provinciale di Savona

Classifica finale

Orario
15:09:23

Direttore di Gara
Pistono Simona

Giudice di Gara
Marchese Eduardo

Motivo Retrocessioni


